
UCHWAŁA NR XIV/114/2020
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowana 
przestrzennego w rejonie Góry Beskid

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późniejszymi zmianami) i art. 14 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska
uchwala co następuje

§ 1. W uchwale Nr XLVII/309/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren w rejonie ulicy Górskiej, Grzybowej 
i Góry Beskid zmianie ulega załącznik graficzny określający granice obszaru objętego planem, który obejmuje 
treść jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr XLVII/309/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczyrku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku

mgr Borys Matlak

Id: 5CD30C7F-7710-4A38-83E5-27FF98B83FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny 

do Uchwały Nr XIV/114/2020 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 5CD30C7F-7710-4A38-83E5-27FF98B83FC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 grudnia 2017 r. Rada Miejska w Szczyrku podjęła uchwałę Nr XLVII/309/2017 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Góry
Beskid.

W trakcie opracowania projektu ww. planu miejscowego sporządzono wniosek o nieleśne użytkowanie
gruntów w terenach przeznaczonych pod trasy narciarskie. W związku z negatywną opinią Regionalnej
Dyrekcji Lasów Państwowych do ww. wniosku leśnego zachodzi potrzeba korekty przebiegu fragmentu
projektowanej trasy narciarskiej. Korekta trasy wymaga zmiany zakresu opracowania planu a tym samym
zmiany załącznika do uchwały o przystąpieniu.

Łączna powierzchnia tego planu będzie wynosiła ok. 24,55 ha.

Przedmiotowa zmiana uchwały jest niezbędna w celu dokończenia procedury miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w rejonie Góry Beskid.

Id: 5CD30C7F-7710-4A38-83E5-27FF98B83FC7. Podpisany Strona 1




